Протокол

публичных слушании по проекту решения

«Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год»

24.05.2022  года                                                                                х. Кавалерский
15-00
 Присутствовало: 62  человека

Председательствовал:  Председатель Собрания депутатов – глава Кавалерского сельского поселения Коваленко М.Ф.
Секретарь: Белогурова В.В. – ведущий специалист администрации Кавалерского сельского поселения.

Президиум: Председатель Собрания депутатов – глава Кавалерского сельского поселения Коваленко М.Ф.

Хаустов Д.Г. – Глава администрации Кавалерского сельского поселения, Григорьева Е.Н.- директор МБУК КСП «Кавалерский СДК», депутат Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения, Тищенко Л.Н.- библиотекарь МБУК КСП «Кавалерская СБ», депутат Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения,  Савченко С.А. – заведующий сектором экономики и финансов администрации Кавалерского сельского поселения.

Повестка дня:
Публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год».
Слушали:

Проект решения Собрания депутатов Кавалерского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год».
Докладчик:

Заведующий сектором экономики и финансов администрации Кавалерского сельского поселения Савченко С.А.  (Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год» был зачитан полностью).

Выступили:

Кочегарова О.Н., Яровая С.А., Тищенко Л.Н., Цецхладзе Е.Н., которые  предложили одобрить проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год».

Решили:

1. Признать публичные слушания по проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год» состоявшимися.
2. Замечания (предложения), по   проекту решения «Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения за 2021год» принимаются до 28.05.2022 года
3.  Проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Кавалерского сельского поселения Егорлыкского района за 2021 год» одобрить.
4.    Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 31.05.2022 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Кавалерского сельского поселения                            Коваленко М.Ф